[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____25.12.2019____    ____922__

О внесении изменений  в постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 20.03.2018 №176 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного  строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским  (фермерским) хозяйством его деятельности на территории Ковернинского муниципального района Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в  соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 N 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести   в постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 20.03.2018 №176 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного  строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским  (фермерским) хозяйством его деятельности на территории Ковернинского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.Исключить из наименования постановления, из текста постановления, из наименования регламента, из текста регламента и из текста его приложений слова: «дачного хозяйства».
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию через районную библиотеку и размещению на сайте www.kovernino.ru.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета имущественных отношений Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области М.Л. Гурылеву.

Глава местного самоуправления                                                                              О.П.Шмелев